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3
Sovrum  

3
Badrum  

148m²
Planlösning  

2.217m²
Totalyta

Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. IBZ44069

1 750 000 € Herrgård - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Herrgård med 3 Sovrum till salu i San José, Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Elegant villa i ett plan i Cala Vadella med 3 sovrum, L-
formad pool, utekök, havsutsikt och trädgård, den perfekta
tillflyktsorten för Ibiza.

Belägen i det eftertraktade Cala Vadella-området, kombinerar denna eleganta

villa i ett plan medelhavscharm med modern komfort.

Belägen på en generös tomt med en stor trädgård, erbjuder den gott om plats

att koppla av och njuta av Ibizas utomhusliv. Fastigheten har tre sovrum och

tre badrum, inklusive en huvudsvit med eget badrum. Det ljusa och luftiga

vardagsrummet öppnar sig mot trädgården, medan det separata fullt

utrustade köket garanterar praktiskhet och stil.

Utomhus är den L-formade poolen mittpunkten, kompletterad av en bar och

ett utrustat utomhuskök med chill-out-lounge, perfekt för underhållning eller

att njuta av långa, ljumma kvällar med hisnande havsutsikt.

En privat parkeringsplats kompletterar denna exceptionella fastighet.

Denna villa är idealisk för dig som söker en kompakt men elegant

medelhavsvilla med en välkomnande atmosfär och öppen utsikt.

lucasfox.se/go/ibz44069

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,  Öppen spis,

Luftkonditionering,  Grillplats,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  

Energy Certificate Scale Energy consumption
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most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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